令 和 ６ 年 月 日

日向市内飲食店の皆様

日向ビーチスポーツフェス実行委員会

実行委員長 山本 達雄

日向ビーチスポーツフェス開催に伴うビーチマルシェブースの出店について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件について、日向ビーチスポーツフェス開催に伴うビーチマルシェブースの出店

を募集しますのでご案内いたします。

記

l ビーチマルシェブース開催時間

令和6年１１月１７日（日） ９時００分 ～１５時００分

l 会 場

日向市お倉ヶ浜海水浴場（雨天時：サンドーム日向）

l 出 店

１スペース 1,000 円（奥行５メートル・幅５メートル）

※出店料は出店当日に現金で徴収します。

（申込先）

日向市観光交流課

Mail：kankou@hyugacity.jp

TEL：０９８２－６６－１０２６

FAX：０９８２－５４－２６３９

令和６年１１月１７日（日）開催

日向ビーチスポーツフェスビーチマルシェ出店申込書

日向市観光交流課(ＦＡＸ：０９８２－５４－２６３９)宛て

＜申込期限：１０月２３日（水）＞

n 保健所等への必要な届出は、出展者の責任において各自行ってください。

n 搬出は、イベントの妨げとならないよう十分ご注意ください。

n その他、主催者側の指示に従わない場合は、出展をお断りする場合があります。

n 海水浴場内の電気設備や水道設備等の利用は認めません。

出 店 者

住所

事業者名：

（担 当 者 ： ）

TEL： FAX：

出店品目

商品名 金額（円） 商品名 金額（円）

※※※ 出品予定の商品は必ず記入してください。※※※

実 演 等 なし ・ あり ⇒ 炭火 ・ ＰＧ ・ その他（ ）

販売員および

搬入車両

販売員氏名 搬入車両ナンバー

そ の 他

要望など